18 CÔNG BÁO Số 3 - 20 - 03 - 2011

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 545/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 25  tháng 02 năm 2011

QUYẾT ðỊNH

V/v giải thể Phân ban chỉ huy chậm lũ Tam Thanh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 04/2011/Nð-CP ngày 14/01/2011 của Chính phủ thực hiện
bãi bỏ việc sử dụng các khu phân lũ, làm chậm lũ thuộc hệ thống sông Hồng;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Giải thể Phân ban chỉ huy chậm lũ Tam Thanh (Phân ban chỉ huy chậm lũ
Tam Thanh ñược thành lập tại Quyết ñịnh số 553/Qð-UBND ngày 05/3/2010 của Chủ
tịch UBND tỉnh) kể từ ngày Nghị ñịnh số 04/2011/Nð-CP ngày 14/01/2011 của Chính
phủ có hiệu lực (Ngày 10/3/2011).

ðiều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám ñốc các sở, thủ trưởng các ngành:
Nông nghiệp và PTNT, Bộ chỉ huy quân sự tỉnh, Công an tỉnh; Chủ tịch UBND các
huyện: Tam Nông, Thanh Thủy, Thanh Sơn và các thành viên Phân ban chỉ  huy chậm
lũ Tam Thanh căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

CHỦ TỊCH

Hoàng Dân Mạc (ðã ký)